模块化可程式直流电子负载
MDL4U 系列
MDL4U 系列是多通道模块化可编程电子负载系
统。七可编程直流负载的不同模块功率范围为
200 W 至 600 W 为用户提供测试范围广泛的灵活
性来自多输出 DC 的电源电池、燃料电池和光伏
阵列。
主机由一个控制器和四个可以填充任何高达

标准配件 电源线,USB 线  校正报告
选购配件  主机扩充连接线
订购信息
➀ 从容纳和控制最多 4 个直流负载模块所需的 MDL4U001 大型机开始。添加 MDL4U002 大型机扩展
总共 8 个模块。
                   MDL4U001 主机                                MDL4U002 扩充机
➁ 使用任何模块组合填充大型机或大型机扩展。
型号说明
MDL4U200 单通道直流负载模块 80 V/40 A/200 W
MDL4U252 双通道直流负载模块 80 V/20 A/300 W 总计
MDL4U302 双通道直流负载模块 80 V/45 A/600 W 总计
MDL4U305 单通道直流负载模块 500 V/20 A/300 W
MDL4U400 单通道直流负载模块 80 V/60 A/400 W
MDL4U505 单通道直流负载模块 500 V/30 A/500 W
MDL4U600 单通道直流负载模块 80 V/120 A/600 W